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IBEW International Office 
Bill Daniels 
Suite 301 
1450 Meyerside Drive 
Mississauga L5T 2N5 
Tel: 905-564-5441   
Fax: 905-564-8114 
bill_daniels@IBEW.org 
 
Local Union 105, IBEW 
Lorne Newick 
685 Nebo Road 
R.R.#2 
Hannon  L0R 1P0 
Tel: 905-387-1721   
Fax: 905-679-0770 
lnewick@hotmail.ca 
 
Local Union 115, IBEW 
Bill Pearse 
40 Binnington Crt. 
Kingston  K7M 8S3 
Tel: 613-547-4115   
Fax: 613-547-1678 
bpearse@kos.net 
 
Local Union 120, IBEW 
Paul Dolsen 
6688 Tempo Road   
P.O. Box 324; Lambeth Stn. 
London  N6P 1P9 
Tel: 519-652-2929   
Fax: 519-652-2843 
dolsen120@execulink.com 
 
Local Union 303, IBEW 
Mark Cherney 
4485 Kent Ave 
Niagara Falls, ON  L2H 1J1 
Tel: 905-354-4303   
Fax: 905-354-1593 
mark@ibewlocal303.com 
 
Local Union 353, IBEW 
Steven Martin 
1377 Lawrence Avenue East 
North York  M3A 3P8 
Tel: 416-510-3530   
Fax: 416-510-3531 
stevem@ibew353.org 
 
 
Local Union 402, IBEW 
Glen Drewes 
910 Cobalt Cres. 
Thunder Bay  P7B 5W3 
Tel: 807-623-5759   
Fax: 807-623-0305 
ibew402@tbaytel.net 
 

 
The IBEW Construction 
Council of Ontario 
John Grimshaw 
Jack Dowding 
61 International Blvd. Suite 209 
Toronto M9W 6K4 
Tel: 416-674-6940    
Fax: 416-674-9541 
mailbox@ibewcco.org

 
ECA Ontario 
Eryl M. Roberts 
170 Attwell Drive 
Suite 460 
Toronto  M9W 5Z5 
Tel: 416-675-3226   
Fax: 416-675-7736 
eroberts@ecao.org 
 
ECA Hamilton 
Denise Stokes 
Construction House 
370 York Blvd., Ste 102 
Hamilton  L8R 3L1 
Tel: 905-522-1070   
Fax: 905-522-2199 
dstokes@on.aibn.com 
 
ECA Quinte St. Lawrence 
Jeff Green 
1575 John Counter Blvd., Ste 2 
Kingston  K7M 3L5 
Tel: 613-541-0633   
Fax: 613-541-0863 
greenj@bellnet.ca 
 
ECA London 
Wayne Crockett 
4140 Gore Road, R.R. #1 
Dorchester  NOL 1G4 
Tel: 519-268-1060   
Fax: 519-268-1061 
w.crockett@bell.net 
 
Niagara Peninsula ECA 
Sue Phillips 
34 Scott Street West 
St. Catharines  L2R 1C9 
Tel: 905-688-0376   
Fax: 905-688-5723 
ecaniagara@bellnet.ca 
 
 
Greater Toronto ECA  
Bob O’Donnell 
23 Lesmill Road, Ste 207 
Toronto  M3B 3P6 
Tel: 416-391-3226   
Fax: 416-391-3926 
bob@greatertorontoeca.org 
 
 
ECA Thunder Bay 
Karyn Sundell 
910 Cobalt Cres. 
Thunder Bay  P7B 5W3 
Tel: 807-623-4174   
Fax: 807-623-4572 
ecatb@tbaytel.net 
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